
Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 1.31.10

Zimmerstutzen Auflage Herren I Seite: 1

Stand: 30.06.2025 11:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 834 Matthias Huesmann  2316 SBS Andreas Hofer Gladbeck e.V. 87 88 88 263



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.31.70

Zimmerstutzen Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 30.06.2025 11:57 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 852 Ringen 51 33 5

98 Peter Braun 285

99 Wilfried Holtkötter 275

100 Hermann Holtkötter 292

2  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport e.V. 839 Ringen 38 43 9

320 Ralf Haarmann 282

837 Rolf Söthe 282

315 Frank Wunderlich 275

3  3426 SSV Cherusker Pivitsheide e.V. 810 Ringen 32 34 16 8

448 Günther Hanning 273

449 Walter Hanning 280

450 Wolfgang Gutsche 257

4  1309 SpSch Raesfeld/Westf 806 Ringen 26 42 16 4 2

184 Hans-Josef Brinkmann 267

198 Wolfgang Kafke 270

196 Dieter Uhrmeister 269

5  5208 Nördl-Dortmunder SB 804 Ringen 31 30 23 4 2

722 Friedhelm Adler 270

707 Lothar Bauer 274

709 Werner Lätsch 260

6  3419 Sportschützen Brake-Lippe e.V. 272 Ringen 11 13 3 3

438 Gisela Klimmek 272

439 Horst Korf 0

440 Ingrid Korf 0

7  3435 SGes Bad Meinberg e.V. 0 Ringen



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 1.31.70

Zimmerstutzen Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 30.06.2025 11:59 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 100 Hermann Holtkötter  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 97 97 98 292

2 98 Peter Braun  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 92 96 97 285

3 320 Ralf Haarmann  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport ... 90 96 96 282

4 837 Rolf Söthe  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport ... 93 95 94 282

5 449 Walter Hanning  3426 SSV Cherusker Pivitsheide e.V. 91 93 96 280

6 315 Frank Wunderlich  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport ... 90 91 94 275

7 99 Wilfried Holtkötter  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 94 88 93 275

8 707 Lothar Bauer  5208 Nördl-Dortmunder SB 96 87 91 274

9 448 Günther Hanning  3426 SSV Cherusker Pivitsheide e.V. 89 93 91 273

10 438 Gisela Klimmek  3419 Sportschützen Brake-Lippe e.V. 93 88 91 272

11 722 Friedhelm Adler  5208 Nördl-Dortmunder SB 85 90 95 270
12 149 Elisabeth Rohmann  1212 SR Ostbevern e.V. 92 88 90 270

13 198 Wolfgang Kafke  1309 SpSch Raesfeld/Westf 93 87 90 270
14 255 Dieter Eichner  1509 VSS Neuenkirchen e.V. 87 96 87 270

15 196 Dieter Uhrmeister  1309 SpSch Raesfeld/Westf 90 89 90 269

16 184 Hans-Josef Brinkmann  1309 SpSch Raesfeld/Westf 90 88 89 267
17 710 Helmut Born  5208 Nördl-Dortmunder SB 86 86 90 262

18 709 Werner Lätsch  5208 Nördl-Dortmunder SB 87 92 81 260

19 312 Gerd Grabosch  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport ... 88 87 84 259
20 774 Dieter Kölbel  5501 SGes Hamm e.V. 93 84 82 259

21 450 Wolfgang Gutsche  3426 SSV Cherusker Pivitsheide e.V. 82 86 89 257

22 141 Helmut Finkenbrink  1211 ABC Münster e.V. 82 85 87 254


